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Kalenderen viser 2025, og vi i Tangen Dyrepark har
sparket i gang et nytt, spennende år! Selv om
mange nøt en velfortjent juleferie, har våre
dedikerte dyrepassere vært på plass hver dag for å
sørge for at dyrene får stell og mat – også gjennom
høytiden.
Vi ønsker å rette en stor takk til alle våre besøkende
og følgere for året som har gått. 2024 ble et flott
år for oss, med mange gjester og flere
høydepunkter. Den største nyheten i fjor var den
patagoniske maraen, som fikk et nytt hjem i en
splitter ny innhegning. Dette prosjektet er vi utrolig
stolte av!
Når vi nå ser fremover, gleder vi oss til en ny sesong
full av opplevelser. Sommeren blir ekstra spesiell, for
da kan vi endelig vise frem vår sjarmerende ullgris,
som flyttet inn hos oss på sensommeren i fjor.
Dessuten får vi snart ønske servalen Niño
velkommen til parken – en spennende ny beboer
som vi gleder oss til å bli bedre kjent med.
Vi er takknemlige for all støtten dere gir oss, og for
at dere deler vår lidenskap for dyrene. Sammen kan
vi fortsette å skape et trygt og godt miljø for dem
her i Tangen Dyrepark.
Vi ønsker dere alle et fantastisk 2025 og håper vi
sees i parken til sommeren!
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NYHETSBREV

Faglig påfyll og regelmessig øvelse er viktig for oss
dyrepassere i Tangen Dyrepark. Vi håndterer mange ulike
dyr og møter stadig nye utfordringer. Derfor arrangerer
vi jevnlig workshops for å lære noe nytt eller oppdatere
kunnskapen vår.
Denne måneden deltok dyrepasserne og lærlingene våre
på en injeksjonsopplæring, ledet av vår dyktige veterinær
Isabelle. Kurset var en nyttig oppfriskning for de erfarne
dyrepasserne og en verdifull læringsopplevelse for
lærlingene. Målet er å sikre at medisinering av dyr alltid
utføres trygt og korrekt.
Selv om det er veterinæren som har ansvaret for
behandling og medisinering av dyrene, kan dyrepasserne
våre bistå ved behov. Gjennom opplæring som dette
sørger vi for at teamet vårt er godt forberedt og trygge
i de situasjonene der det kreves. Vi er stolte av
engasjementet og dedikasjonen i teamet vårt – det gir
oss tryggheten til å gi dyrene den beste omsorgen hver
dag!

WORKSHOP:
INJEKSJONSOPPLÆRING 



Servalen Niño har skapt mange overskrifter i media, og som mange andre eksotiske dyr har han en helt spesiell
historie. Vi i Tangen Dyrepark var derfor veldig glade da vi kunne kunngjøre at Niño ville bli omplassert til oss, hvor
han kan få en trygg og god fremtid.
Niño ble opprinnelig ulovlig importert til Norge av en privatperson, men ble senere konfiskert av Mattilsynet. Da
situasjonen oppstod, stilte vi oss til disposisjon for å ta imot Niño, slik at han kunne få en ny sjanse her hos oss – i
stedet for å risikere avliving. 
Arbeidet med hans nye hjem i dyreparken er allerede godt i gang. Grunnarbeidet til huset er ferdig, og byggingen
av selve huset starter snart. Gjerdene til den nye innhegningen er bestilt og vil bli satt opp i løpet av vinteren, slik
at alt er klart til å ønske Niño velkommen til våren. Vi håper Niño vil trives i sitt nye hjem her hos oss, og vi gleder
oss til å introdusere ham for alle dere som besøker oss.
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SNART FÅR VI ØNSKE SERVALEN NIÑO VELKOMMEN 

Tusen takk for støtten! Følg oss på sosiale medier @tangendyrepark

I forrige nyhetsbrev delte vi nyheten om våre herlige ullgriser, som flyttet inn hos oss på
sensommeren i fjor. Etter en periode i karantene fikk de endelig flytte inn i sin nye, romslige
innhegning etter at parken stengte for sesongen. Det ser ut til at de trivdes veldig godt der –
for på nyåret fikk vi en fantastisk nyhet!
En morgen i januar, da vi kom ned for å mate grisene, la vi merke til at Fru Pigalopp, som alltid
er først til maten, manglet. Litt bekymret gikk vi for å sjekke huset hennes – og til vår store
glede oppdaget vi en liten haug med varme, søte grisunger som lå tett inntil mammaen sin.
Siden den dagen har vi fulgt grisungene nøye, og vi kan allerede se hvor fort de vokser!
Regelmessig helseoppfølging og veiing viser at de legger godt på seg fra uke til uke. De små
sjarmtrollene har også begynt å utforske verden utenfor, og det er ingenting som er mer
herlig enn å se dem leke i snøen. Fru Pigalopp er en fantastisk mamma som passer godt på
dem og følger dem tett. Vi gleder oss til å dele utviklingen deres med dere fremover – kanskje
du rekker å hilse på dem når vi åpner igjen for sesongen?

ULLGRIS UNGER

Den 15. januar fikk himmelen en ny stjerne. Vi måtte dessverre si farvel til vår kjære rev
Frankie. Han hadde helseproblemer som var et resultat av alderdom.
Veterinærteamet vårt tok derfor den vanskelige beslutningen om å avlive ham.
Frankie ble reddet og kom til parken vår tilbake i 2013. Moren hans, en vill rødrev var
uheldig og var i en ulykke og ble påkjørt. Frankie ble da funnet i grøften alene og redd.
Det var da vi i Tangen Dyrepark fikk spørsmål om vi kunne ta han inn i vår park. Og her
har han levd harmonisk sammen med våre andre rever, Johnny, og Tulli. Frankie og Tulli
ble etterhvert gode venner, og til slutt ble de foreldre til en liten valp – Fluff. Siden den
gang har de 4 revene våre levd lykkelig sammen i parken. Frankie var en smart, og
modig rev som alltid kom bort til oss når vi var inne hos dem. Han vil aldri bli glemt, og
vil alltid ha en spesiell plass i våre hjerter.  

FARVEL TIL VÅR KJÆRE FRANKIE


